Syracusanis Gylippus auxilio missus eorum hostes vicit. VI, 53. Dionysius erat Syracusanus et quidem non insignis genere. V, 65.

Syria bello vastata tempore Panegyrici. IV, 161.

[*Συσσίτια*: δειπνα, ἃ κοινῇ ποιοῦσιν οἱ Λακεδαιμόνιοι, ὡς ἂν οἱ στρατεύομενοι σύσσιτοι γίνωντο. Bekk. Anecd. 303, XI, 18.]

T.

Talaus, rex Argivorum, pater Adrastil. IV, 54.

[*Ταμίαι*: Ἰσαῖος ἐν τινι τῶν κληρικῶν ἀρχῆς τις παρ' Ἀθηναίους ἦν οἱ ταμίαι, ἢ τὸν ἀριθμὸν παραλαμβάνονσι δ' οὗτοι τὸ τε ἀγαλμα τῆς Ἀθηνᾶς καὶ τὰς νίκας καὶ τὸν ἄλλον κόσμον καὶ τὰ χρηματὰ ἐναντίον τῆς βουλῆς, ὡς φησὶν Ἀριστοτέλης ἐν Ἀθηναίων πολιτεῖα. εἰσὶ δὲ τινες καὶ τῶν τριήρων ταμίαι, ὡς ὁ αὐτὸς φιλόσοφος φησὶν. οὗτι δὲ καὶ τοῖς τριήραρχοις παρεῖποντο ταμίαι, δεδῆλωκεν Ἐυπολις ἐν Μαριῖα. Harp. XVII, 34.]

Tanagrae Thebanis vectigales facti. XIV, 9.

Tantalus, Iovis filius. Eius opes nemo laudibus ornavit. V, 144. Propter improbitatem a Iove est summis suppliciis affectus. I, 50. Eius filius Pelops. X, 68. *Telamon*, filius Aecae, cum Hercule contra Laomedontem expeditione suscepta praeclarum se praestitit. IX, 16. Eius filii Ajax et Teucer. IX, 17.

[*Τετρακόσιοι*: Ἀντιφῶν ἐν τῷ περὶ τῆς μεταστάσεως. οἱ ὕ' πρὸ

ξ' ἐτῶν κατέστησαν τῶν λ' τριήρων παρ' Ἀθηναίους, οἵτινες ὀμνῆσας ἤρξαν τῆς πόλεως, ὡς φησὶν Ἀριστοτέλης ἐν Ἀθηναίων πολιτεῖα. Harp. VIII, 108, XVI, 5.]

Teucer, Telamonis filius, Aiacis frater, belli Troiani particeps. IX, 17. Troia expugnata Salamina condit. IX, 18., ita ut eius posterum regnum Salaminis teneant IX, 19. et ipse auctor sit Nicoclei generis. III, 28.

Teucidarum generis auctor Aecaeus. IX, 14.

Thebae ad amplissimas Graeciae civitates pertinet. IV, 64. Ibi Cadmus regnavit. X, 68. XII, 80. Adrastus Oedipi filium redactus infelicem contra eam suscepit expeditionem. IV, 55. XII, 168. Atheniensibus tamen legatis mortuos sepeliendos concedit. XII, 170. Olim Lacedaemonios timens postea iis praescripsit, quid sit faciendum VI, 47. et Tanagraeos atque Thespienses sibi vectigales fecit. XIV, 9.

Thebani. Obicitur iis superbia VI, 10. et ἀμαθία. XV, 248. Eorum civitas tamen ad quattuor primarias civitates pertinet et inprimis a Philippo reconcilianda est. IV, 64. V, 30. Ep. III, 2. Nam Hercules, Philippii generis auctorem, maxime colunt. V, 32. Athenienses contra eos antiquissimis temporibus pro Adrasto bellum susceperunt IV, 58, 64. X, 31. XII, 171. XIV, 53. et Thebanorum domini mortuos sepeliendos concesserunt. XII, 171, 174. In bello Persico ut proditores Graeciae sunt notati. XIV, 59, 61, 62. Postea etiam Persis auxilia in Aegyptum miserunt. XII, 159. Athenienses contra multis malis affecerunt V, 43. et post eadem Hellesponticam soli consilium dederunt Athenarum evertendarum. XIV, 44. Lacedaemonios etiam, qui ipsis insidiatii sunt et eorum arcem Cadmeam occupaverunt IV, 126. VIII, 98. et quibus semper servierunt XIV, 39., fuerunt inimicissimi V, 39. et post pugnam Leuctricam eos turbant (a. Ch. n. 369.) et iis Messenam eripere tentant a. Ch. n. 368. V, 44, 48. VI, 8, 9, 10, 27, 97. VIII, 58, 59. XII, 57. qui in eorum gratiam Plataeas evertent. XII, 93. ita ut a Lacedaemoniis timeantur V, 50. quippe qui sint Amphictyoniae particeps et Philippi amici. V, 74. Messenam etiam revera post trecentos annos restauraverunt et Helotis habitandam tradiderunt. VI, 27. VIII, 17. XIV, 1, 14, 17, 25. At Thespias et